
ПРИКАЗ
по присвоению судейских категорий

_____________________________________________________________________________

Челябинск

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 20.03.2025 №С-2025/8

И. о. начальника А.А. Нестеров



Приложение к Приказу

№ С-2025/8 от 20.03.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Будаков Александр Андреевич 07.11.1994 Дзюдо

2 Василенкова Асия Хамисовна 29.01.1968 Дзюдо

3 Давыдова Владлена Павловна 15.11.2001 Дзюдо

4 Закиров Гаяз Гайсович 08.04.1963 Дзюдо

5 Козлов Роман Алексеевич 30.10.1965 Дзюдо

6 Молотеев Александр Владимирович 23.11.1994 Дзюдо

7 Прокопьева Наталья Васильевна 07.11.1976 Дзюдо

8 Сергеев Иван Олегович 02.05.1977 Дзюдо

9 Соколова Виктория Олеговна 30.07.2001 Дзюдо

10 Шаранов Дмитрий Васильевич 03.07.1971 Дзюдо

11 Щербинин Сергей Валерьевич 12.09.1978 Дзюдо

12 Юнусов Павел Андреевич 15.11.1988 Дзюдо

13 Илюшец Наталья Николаевна 11.02.1992 Практическая стрельба


